
DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE DUARTINA 

Conforme Lei Municipal nº 2299, de 24 de Fevereiro de 2016 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão  
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de DUARTINA garante a autenticidade deste documento,  

desde que visualizado através do site www.duartina.sp.gov.br. 

4 

 

 
Segunda-feira, 30 de Dezembro de 2024  www.duartina.sp.gov.br Edição    Nº1607 Página 1 de 2 

 

 Sumário.........................................................................................................................1 
 Extrato de Contrato.......................................................................................................2

http://www.duartina.sp.gov.br/


DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE DUARTINA 

Conforme Lei Municipal nº 2299, de 24 de Fevereiro de 2016 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão  
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de DUARTINA garante a autenticidade deste documento,  

desde que visualizado através do site www.duartina.sp.gov.br. 

4 

 

 

 

Segunda-feira, 30 de Dezembro de 2024  www.duartina.sp.gov.br Edição    Nº1607 Página 1 de 2 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUARTINA/SP 
 
EXTRATO DE CONTRATO.  
Contrato nº 28/2024; Processo nº 085/2024; Contratante: PM - Duartina; Contratada: MATA 

VIRGEM ATIVIDADES DE TURISMO E BOMBEIRO CIVIL LTDA; Objeto: RECUPERAÇÃO 
DA PASSARELA DO ECO PARQUE CIRO SIMÃO; Do Valor: R$ 352.000,00 (trezentos e 
cinquenta e dois mil reais); Prazo de Vigência: 02 (dois) meses; Data de Assinatura: 
10/10/2024. 
Contrato nº 29/2024; Processo nº 097/2024; Contratante: PM - Duartina; Contratada: 
RENATO ALEXANDRE DA SILVA SOM ME; Objeto: Contratação de banda completa para 
apresentação musical durante as festividades de ano novo, bem como locação de 
aparelhagem de som e iluminação para o evento a ser realizado no dia 31/12/2024, no Eco 
Parque Ciro Simão; Do Valor: R$ 38.000,00 (trinta e oito mil reais); Prazo de Vigência: 02 
(dois) meses; Data de Assinatura: 22/11/2024. 
Contrato nº 30/2024; Processo nº 093/2024; Contratante: PM - Duartina; Contratada: 
PCMONI & STEC SERVIÇOS TÉCNICOS DE ENGENHARIA E COMISSIONAMENTO LTDA; 
Objeto: contratação de empresa especializada para prestação de serviços de rastreamento 
de  veículos via satélite por GPS/GSM/GPRS, compreendendo a instalação de módulos 
rastreadores em  comodato e a disponibilização de software de gerenciamento com acesso 
via Web para gestão de  frota da Prefeitura Municipal de Duartina/SP, incluindo o 
fornecimento de equipamentos a título de  comodato, componentes e licença de uso de 
software, e os respectivos serviços de instalação,  configuração, capacitação e suporte 
técnico e garantia de funcionamento; Do Valor: R$ 28.705,00 (vinte e oito mil, setecentos e 
cinco reais); Prazo de Vigência: 12 (doze) meses; Data de Assinatura: 02/12/2024. 
Contrato nº 31/2024; Processo nº 096/2024; Contratante: PM - Duartina; Contratada: 

EDUARDO LUCAS ME; Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de 
obra de pavimentação asfáltica em CBUQ no estacionamento localizado aos fundos do 
prédio do Espaço Saúde; Do Valor: R$ 141.800,00 (cento e quarenta e um mil e oitocentos 
reais); Prazo de Vigência: 03 (três) meses; Data de Assinatura: 06/12/2024. 
Contrato nº 32/2024; Processo nº 099/2024; Contratante: PM - Duartina; Contratada: 
M.A.C. DA SILVA EVENTOS ME; Objeto: contratação de serviços de locação de 
equipamentos de som e luz, para realização de eventos municipais em comemoração ao 
aniversário de Duartina-SP a serem realizados entre os dias 14 a 24 de dezembro de 2024; 
Do Valor: R$ 26.500,00 (vinte e seis mil e quinhentos reais); Prazo de Vigência: 02 (dois) 
meses; Data de Assinatura: 06/12/2024. 
Contrato nº 33/2024; Processo nº 099/2024; Contratante: PM - Duartina; Contratada: 
NINETTE C NEVES SARAGNOLI ME; Objeto: locação de palco e tenda, para realização de 
eventos municipais em comemoração ao aniversário de Duartina-SP a serem realizados 
entre os dias 14 a 24 de dezembro de 2024; Do Valor: R$ 11.100,00 (onze mil e cem reais); 
Prazo de Vigência: 02 (dois) meses; Data de Assinatura: 06/12/2024. 
 
 
 
 

http://www.duartina.sp.gov.br/

